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METRAN TULOS ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ 237,0 MILJ. EUROA

Metran liikevaihto vuonna 1999 oli 2.700,0 milj. euroa (2.602,6).
Konsernin tulos ennen satunnaisia eriä parani merkittävästi 237,0
milj. euroon (44,9). Hallitus esittää yhtiökokoukselle 0,50 euron
osinkoa sekä ylimääräistä  osinkoa Sanitecin osakkeina arvoltaan 2,35
euroa/osake.

Metran tulos ennen satunnaisia eriä sisältää huomattavia
myyntivoittoja sekä muita kertaluonteisia eriä, joiden nettomääräinen
yhteisvaikutus on +174,5 milj. euroa.

Keskeistä toimialoilta
Wärtsilä NSD:n liikevaihto oli 1.896,6 milj. euroa (1.834,6). Tulos
ennen satunnaisia eriä parani 83,0 milj. eurolla, mutta jäi tehdyn
rakennejärjestelyvarauksen jälkeen vielä 46,4 milj. euroa (129,4)
tappiolliseksi. Ilman kertaluonteisten erien vaikutusta tulos oli 50,5
milj. euroa vuoden 1998 vastaavaa tulosta parempi. Wärtsilä NSD jatkoi
vuoden aikana toiminnan tervehdyttämiseksi päätettyä laajaa
rakenneuudistusohjelmaa. Tätä tarkoitusta varten vuoden 1998
tilinpäätöksessä tehtyä kuluvarausta on käytetty suunnitelmien
mukaisesti. Wärtsilä NSD suuntaa liiketoimintansa painopisteen entistä
selvemmin kokonaisten järjestelmien toimituksiin sekä huolto- ja
käyttöpalveluihin.

Merimoottoreiden myynti nousi jälleen ennätystasolle. Wärtsilä NSD:n
markkinaosuus laivojen pää- ja apumoottoreissa oli 29% (25%) teholla
mitattuna. Moottorien lukumäärällä mitattuna Wärtsilä NSD vahvisti
markkina-asemaansa keskinopeissa päämoottoreissa 36%:iin (28%) ja
hidaskäyntisissä moottoreissa 35%:iin (31%).

Voimalatoiminnan myynti pysyi edelleen alhaisena, vaikka markkinoiden
elpymisestä onkin nähtävissä merkkejä. Kaasu- ja monipolttoaineisiin
perustuvia voimaloita tilattiin aiempaa enemmän. Raskasöljyvoimaloiden
tilaukset sen sijaan vähenivät. Wärtsilä NSD säilytti niissä kuitenkin
korkean markkinaosuuden. Moottoreihin perustuvien voimaloiden
markkinoilla Wärtsilä NSD:n kokonaismarkkinaosuus oli lähes edellisen
vuoden tasolla 17% (18%).

Huoltotoiminta jatkoi kasvuaan. Ryhmä solmi lukuisia pitkäaikaisia
asiakassopimuksia ja niiden osuus liikevaihdosta on 10%.

Wärtsilä NSD sai vuoden aikana uusia tilauksia 1.853,7 milj. eurolla
(1.870,8). Sen koko tilauskanta vuoden lopussa oli 1.314,9 milj. euroa
(1.210,2).

Imatra Steelin toimintaa rasitti erikoisterästuotteiden kysynnän
voimakas heikentyminen vuoden 1999 alkupuolella. Ryhmän liikevaihto
173,0 milj. euroa (195,1) ja tulos ennen satunnaisia eriä 7,1 milj.
euroa (18,6) jäivät selvästi vuotta 1998 alhaisemmiksi. Vallinneeseen
markkinatilanteeseen nähden tulos oli kuitenkin tyydyttävällä tasolla.



Metran keskeiset omistukset
Sanitec listautui Helsingin Pörssiin heinäkuussa. Samassa yhteydessä
Sanitec järjesti osakeannin ja Metra myi Sanitec-osakkeitaan
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yleisölle. Joulukuussa Metra toteutti lisäksi ylimääräisen
osingonjaon, joka tapahtui lähes kokonaan Sanitecin osakkeina.

Sanitecin liikevaihdon ja tuloksen kehitys jatkui kuluneena vuonna
hyvänä. Liikevaihto kasvoi 10,4%:lla ja tulos ennen satunnaisia eriä
8,4%:lla 71,3 milj. euroon (65,6). Sanitec menestyi entisillä
vahvoilla markkina-alueillaan ja vahvisti asemaansa useilla
yrityskaupoilla. Niistä merkittävin oli joulukuussa toteutunut
hollantilaisen N.V. Koninklijke Sphinx Gustavsbergin osto.

Osakkuusyhtiö Assa Abloy AB (publ.) kuuluu Sanitecin tavoin Metran
keskeisiin omistuksiin. Assa Abloyn liikevaihto jatkoi vahvaa kasvuaan
sekä orgaanisesti että yritysostoilla ja nousi 1.170,5 milj. euroon
(977,4). Tulos ennen satunnaisia eriä parani selvästi 111,7 milj.
euroon (85,2).

Liikevaihto ja tulos
Metra-konsernin kokonaisliikevaihto oli 2.700,0 milj. euroa (2.602,6).
Wärtsilä NSD:n liikevaihto oli 1.896,6 milj. euroa (1.834,6) ja
Sanitecin 630,0 milj. euroa (570,8). Imatra Steelin liikevaihto jäi
173,0 milj. euroon (195,1).

Metra-konsernin liikevoitto oli 272,7 milj. euroa (87,6). Siihen
sisältyy osuutena osakkuusyhtiöiden tuloksista –10,1 milj. euroa
(-40,5). Siitä merkittävimmät ovat Assa Abloyn voitto-osuus 17,8 milj.
euroa ja Cummins Wärtsilän tappio-osuus –27,1 milj. euroa.

Tulos ennen satunnaisia eriä nousi 237,0 milj. euroon (44,9). Tähän
tulokseen sisältyy kertaluonteisia eriä, joiden nettomääräinen
yhteisvaikutus on +174,5 milj. euroa (+35,3).

Myyntivoittoihin ja muihin kertaluonteisiin eriin on laskettu
osakkuusyhtiö Assa Abloy AB:n (publ) osakkeiden ja merkintäoikeuksien
myynneistä sekä osakeannista tuloutunut voitto 94,7 milj. euroa,
tytäryhtiö Sanitec Oyj Abp:n pörssilistautumisen yhteydessä kirjattu
osakkeiden myynti- ja antivoitto 99,8 milj. euroa sekä yhteisyritys
Cummins Wärtsilän jakamisen seurauksena Wärtsilä NSD:n kirjaama 20,0
milj. euron rakennejärjestelyvaraus.

Vuonna 1998 vastaavat kertaluonteiset erät vaikuttivat tulokseen
yhteensä +35,3 milj. eurolla. Jos näiden erien vaikutus poistetaan,
konsernin toiminnan tulos ennen satunnaisia eriä parani vuoteen 1998
verrattuna yhteensä 52,9 milj. eurolla.

Konsernin verot olivat yhteensä 95,9 milj. euroa (44,8), josta
tilikauden verojen osuus oli 85,3 milj. euroa (56,5). Laskennallisten
verojen muutos lisäsi verojen yhteismäärää 11,4 milj. eurolla.
Kokonaisveroista kertaluonteisten erien osuus oli 53,1 milj. euroa
(9,9).

Tilikauden voitto oli 130,1 milj. euroa (21,7) ja tulos osaketta kohti



2,43 euroa (0,45). Tuotto sijoitetulle pääomalle (ROI) oli 20,1%
(9,6%) ja omalle pääomalle (ROE) 18,0% (-0,4%).

Rahoitus
Wärtsilä NSD:n toiminnan luonteesta johtuen sen kassavirta vaihteli
myös kuluneena vuonna. Kaikkien Metran toimialojen liiketoiminnan
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rahavirta oli kuitenkin kuluneenakin vuonna positiivinen. Metra-
konsernin liiketoiminnan rahavirta kasvoi näin kertaluonteisten erien
jälkeen 106,9 milj. euroon (103,0). Konsernin rahoitustilanne oli hyvä
ja nettorahoituskulut laskivat 35,7 milj. euroon (42,7).

Konsernin likvidit varat olivat vuoden vaihteessa 110,3 milj. euroa
(83,9). Korollisen lainapääoman nettomäärä oli 676,8 milj. euroa
(594,6). Omavaraisuusaste parani 31,4%:iin (28,3%). Vaihdettavien
pääomalainojen vaikutus mukaanlukien vastaavat luvut olivat 35,5% ja
33,2%. Taseen loppusumma kasvoi 2.971,2 milj. euroon (2.581,5), mikä
on ensi sijassa seurausta Wärtsilä NSD Italian konsolidoinnista vuoden
alussa sekä Sphinx Gustavsbergin konsolidoinnista vuoden lopulla.
Nettovelkaantumisaste parani 0,68:aan (0,75). Jos pääomalaina
huomioidaan korollisena velkana, nettovelkaantumisaste on 0,90 (1,05).

Investoinnit ja tuotekehitys
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 263,8 milj. euroa (163,7) ja
nettoinvestoinnit 205,4 milj. euroa (133,9). Yritysostojen ja
osakeinvestointien osuus tästä oli yhteensä 180,0 milj. euroa (41,4).
Muut investoinnit laskivat näin ollen selvästi alle poistojen tason,
joka oli 112,9 milj. euroa (110,5).

Wärtsilä NSD:n tuotannollisten investointien määrä laski noin 30%
edellisestä vuodesta. Tämä on seurausta aiempina vuosina tehdyistä
laajoista tuotantolaitosten uudistusinvestoinneista, jotka ylittivät
huomattavasti tavanomaisen korvausinvestointitarpeen. Vaasassa
otettiin vuoden aikana käyttöön uudet moottoreiden koeajotilat.
Vastaava investointi päätettiin toteuttaa kuluvana vuonna Turun
tehtaalla. Wärtsilä NSD -ryhmän nettoinvestoinnit olivat 50,3 milj.
euroa (69,7). Siitä investoinnit yrityskauppoihin ja osakkeisiin
olivat 8,6 milj. euroa (7,7).

Sanitecin nettoinvestoinnit olivat 152,1 milj. euroa (62,6), mihin
sisältyy 122,8 milj. euroa yrityskauppoja ja osakesijoituksia.

Imatra Steelin nettoinvestoinnit olivat yhteensä 8,8 milj. euroa
(11,6). Ne kohdistuivat Imatralla, Kilstassa ja Billnäsissä tuotannon
tehostamiseen ja laadun varmistamiseen.

Wärtsilä NSD:n tutkimus- ja kehityskustannukset olivat 73,5 milj.
euroa (73,7), eli 3,9% liikevaihdosta (4,0%). Sanitec käytti
tuotekehitykseen 11,3 milj. euroa (10,7) ja Imatra Steel 2,1 milj.
euroa (1,9).

Rakennejärjestelyjä konsernin kehittämiseksi
Sopeuttaakseen tuotantokapasitettiaan markkinatilannetta vastaavaksi,
tehostaakseen toimintaansa ja parantaakseen tulostaan Wärtsilä NSD
käynnisti jo syksyllä 1998 laajan rakennejärjestelyohjelman.



Moottorinvalmistus Ruotsissa lopetettiin vuoden 1999 syksyllä ja
Wärtsilä 28SG-kaasumoottorin valmistus ja kaasuliiketoiminnan keskus
siirrettiin Hollantiin.

Loppuvuodesta yhteisyritys Cummins Wärtsilän toiminnot päätettiin
jakaa omistajayhtiöiden Cummins Engine Companyn ja Wärtsilä NSD:n
kesken. Sopimus astui voimaan kuluvan vuoden tammikuussa. Yhteisyritys
purkautui ja kumpikin yhtiö keskittyy niihin moottoreihin, jotka ovat
yhtiöiden omaa keskeistä osaamisaluetta.
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Vuoden alussa 40%:sti omistettu osakkuusyhtiö Wärtsilä NSD Italia
S.p.A. (ent. Grandi Motori Trieste S.p.A.) siirtyi kokonaan Wärtsilä
NSD:n omistukseen. Tämän seurauksena Fincantieri Cantieri Navali
S.p.A.:n omistus Wärtsilä NSD:ssä kasvoi 12,2%:sta 15,4%:iin.
Toukokuun alussa Wärtsilä NSD Nederlandin koko osakekanta hankittiin
Wärtsilä NSD:lle Stork NV:n myytyä 40%:n osuutensa. Näin nämä kaksi
yhtiötä liitettiin entistä kiinteämmin Wärtsilä NSD:n johtoon ja
valvontaan.

Helmikuussa 2000 sovittiin siitä, että Metra ostaa Fincantierin
15,4%:n vähemmistöosuuden Wärtsilä NSD:ssä. Osakkeet siirtyvät
Metralle helmikuun lopussa. Tämän jälkeen Metra omistaa Wärtsilä NSD:n
koko osakekannan.

Sanitecin yritysostoista merkittävin oli hollantilainen N.V.
Koninklijke Sphinx Gustavsberg. Yritysoston kokonaisarvo oli noin 200
milj. euroa. EU-kilpailuviranomaisten kaupalle asettamana ehtona oli,
että Sanitec myy pohjoismaiset Gustavsbergin toiminnot.

Metra ja Sanitec toteuttivat kesä-heinäkuun vaihteessa yhdistetyn
Sanitecin osakkeiden myynnin ja osakeannin. Sen tuloksena Sanitecille
kertyi yhteensä noin 84,6 milj. euroa uutta omaa pääomaa ja Metra sai
osakkeiden myyntihintana noin 98,4 milj. euroa. Sanitec Oyj Abp
listattiin 8.7.1999 Helsingin Pörssin päälistalle. Metran
osakkeenomistus Sanitecissa laski silloin 72,3%:iin.

Metra on ilmoittanut aikovansa alentaa omistustaan Sanitecissa niin,
että se laskee alle 50%:n. Osana tämän tavoitteen toteuttamista
ylimääräinen yhtiökokous päätti 23.11.1999 jakaa vuodelta 1998
lisäosinkoa 1,18 euroa/osake, eli lähes 64 milj. euron lisäosingon.
Tämä lisäosinko jaettiin Metran osakkaille joulukuun alussa lähes 

kokonaan Sanitecin osakkeina. Osingonjaon tuloksena Metran
omistusosuus Sanitecista laski 64,2%:iin. Metra ilmoitti samalla
tarkoituksena olevan jakaa osakkaille lisäosinkoa Sanitecin osakkeiden
muodossa myös vuoden 2000 aikana, josta on jäljempänä hallituksen
esitys. Sanitecin markkina-arvo Helsingin Pörssissä 31.12.1999 oli
808,7 milj. euroa.

Metra osallistui Assa Abloyn 2.7.1999 päättyneeseen osakeantiin noin
35,8 milj. eurolla ja myi samassa yhteydessä loput merkintä-
oikeuksistaan kaupalla, josta syntyi noin 5,9 milj. euron myynti-
voitto. Marraskuussa Metra myi Tukholman pörssissä 2,5% Assa Abloyn
osakekannasta. Myynnistä Metralle syntyi noin 73,0 milj. euron
myyntivoitto. Tämän jälkeen Metra omistaa 21,4% (25,0%) Assa Abloyn
osakkeista ja 33,0% (33,5%) äänistä. Assa Abloyn markkina-arvo



Tukholman pörssissä 31.12.1999 oli 4.407 milj. euroa.

Henkilöstö ja johto
Tilikauden aikana konsernin palveluksessa oli keskimäärin 15.551
henkilöä (13.766). Henkilöstön määrä oli tilikauden alussa 14.422 ja
lopussa 17.937. Suomessa konserniyhtiöiden palveluksessa oli
tilikauden päättyessä 3.704 henkilöä (3.881), joista emoyhtiössä 45
(71).

Diplomiekonomi Berndt Brunow nimitettiin vuoden 1999 syyskuussa
Sanitecin varatoimitusjohtajaksi. Hän siirtyy toimitusjohtajaksi
maaliskuussa 2000 nykyisen toimitusjohtajan Henrik Eklundin luopuessa
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tällöin toimitusjohtajan tehtävästä jäädäkseen eläkkeelle vuoden
lopulla.

Ehdotukset yhtiökokoukselle
Hallitus esittää 23.3.2000 kokoontuvalle varsinaiselle yhtiö-
kokoukselle, että 31.12.1999 päättyneeltä tilikaudelta jaetaan 0,50
euron (2,97 markan) osingon lisäksi ylimääräistä osinkoa 2,35 euron
(13,97 markkaa) arvosta osakkeelta eli kokonaisarvoltaan
127.370.578,10 euroa (757.311.067,33 markkaa). Osinko maksetaan
Sanitec Oyj Abp:n osakkeina. Kuitenkin ne osakkeenomistajat, joiden A-
tai B-sarjan osakkeiden lukumäärä osakelajeittain ei yksittäisellä
arvo-osuustilillä osingonmaksun täsmäytyspäivänä ylitä 99 osaketta,
saavat siltä osin osingon rahana. Osinkona jaettavien osakkeiden
lukumäärä lasketaan Sanitec Oyj Abp:n osakkeen keskikurssin mukaan
Helsingin Pörssissä osingon maksupäivänä. Osingonmaksun yhteydessä
suoritettavaksi tulevan varainsiirtoveron maksaa Metra.

Ylimääräiseen osingonjakoon liittyen hallitus esittää yhtiö-
kokoukselle, että vuoden 1994 vaihdettavien debentuurilainojen
vaihtosuhdetta ja vuoden 1996 optiolainaan liittyvien optiotodistusten
mukaista Metran B-osakkeen merkintähintaa muutetaan ylimääräisen
osingon määrää vastaavasti.

Hallitus esittää lisäksi, että yhtiökokous valtuuttaisi hallituksen
yhden vuoden ajaksi hankkimaan Helsingin Pörssistä omia osakkeitaan
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kulloinkin voimassa olevaan pörssikurssiin muussa kuin
osakkeenomistajien omistusten suhteessa. Hankinta voi käsittää
enintään 696.755 kpl A-sarjan osakkeita ja enintään 2.013.257 kpl B-
sarjan osakkeita eli yhteensä 5% kummastakin osakesarjasta.
Yhtiökokoukselta pyydettävä valtuutus sisältää myös oikeuden luovuttaa
yhtiön omat osakkeet vähintään Helsingin Pörssissä kulloinkin
vallitsevasta käyvästä hinnasta osakkeenomistajien etuoikeudesta
poiketen.

Alkaneen tilikauden näkymät
Edellä kuvattujen rakennemuutosten johdosta vuoden 2000 näkymiä
arvioidaan seuraavassa ainoastaan toimialoittain:

Kuluvan vuoden aikana Wärtsilä NSD pyrkii hyödyntämään suurten
rakennejärjestelyjensä tuloksia sekä hyvää strategista asemaansa.
Laivamoottoreiden vahva tilauskanta antaa vuodelle hyvän lähtökohdan



ja kysynnän laivamoottorimarkkinoilla odotetaan jatkuvan hyvänä.
Voimalatoimintaa sen sijaan rasittaa vielä markkinoiden hidas
elpyminen. Lisääntyvä panostus huolto- ja käyttöpalveluihin tulee
lisäämään tämän kannattavan toiminnan osuutta. Wärtsilä NSD:n
liikevaihdon odotetaan vuonna 2000 kasvavan. Toiminnallinen tulos
paranee ja tuloksen ennen satunnaisia eriä arvioidaan nousevan
voitolliseksi.

Imatra Steelin vuoden 2000 alun kysyntätilanne vaikuttaa suotuisalta
ja sen uskotaan jatkuvan ainakin koko alkuvuoden. Imatra Steelin
liikevaihdon arvioidaan vuonna 2000 nousevan ja tuloksen paranevan
vuodesta 1999.

Sanitecin päämarkkinoilla Euroopassa rakennusmarkkinoiden kehitys-
näkymät ovat myönteiset. Sphinx-hankinnan vaikutus osakekohtaiseen
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tulokseen on vuonna 2001 positiivinen. Sphinxin ja orgaanisen kasvun
ansiosta vuoden liikevaihto tulee kuitenkin nousemaan selvästi.
Sanitecin tuloksen arvioidaan myös edelleen kasvavan. Sphinxin
vaikutuksesta liikevoittoprosentti kuitenkin jossain määrin alenee.

Metra Oyj Abp

Timo Lehto Eeva Kainulainen
Talous- ja rahoitusjohtaja Tiedotusjohtaja

Tässä tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat
tilintarkastamattomia.
LIITTEET:
Tuloslaskelma
Tase
Keskeisiä tunnuslukuja
Johdannaisvastuut
Hallituksen ehdotukset yhtiökokoukselle
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TULOSLASKELMA
Konserni Emoyhtiö

Meuro 1999 1998 1999 1998

Liikevaihto 2.700,0 2.602,6 8,1 9,9
Valmiiden ja keskeneräisten
tuotteidenvarastojen muutos -82,3 118,1
Valmistus omaan käyttöön 14,0 2,9
Liiketoiminnan muut tuotot 236,6 118,4 182,5 100,9

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana -1.058,6 -1.252,1
Varastojen muutos -25,1 -44,2
Ulkopuoliset palvelut -439,7 -387,4

-1.523,4 -1.683,7

Henkilöstökulut -602,1 -539,6 -3,4 -5,4
Poistot ja arvonalentumiset -112,9 -110,5 -2,6 -3,1
Liiketoiminnan muut kulut -347,1 -380,1 -13,6 -10,8
Osuus osakkuusyritysten
  tuloksista -10,1 -40,5

Liikevoitto 272,7 87,6 171,0 91,5

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot pysyvien vastaavien
  sijoituksista 2,5 3,0 17,8 6,5
Muut korko- ja rahoitustuotot 55,0 60,6 16,5 14,0
Kurssierot 0,3 2,1 -14,3 14,3
Korko- ja muut rahoituskulut -93,5 -108,4 -25,3 -30,7

-35,7 -42,7 -5,3 4,1

Tulos ennen satunnaisia eriä 237,0 44,9 165,7 95,6

Satunnaiset erät
Satunnaiset tuotot 10,0 1,2
Satunnaiset kulut -2,5 -13,5 -2,6 -13,6
Konserniavustukset 5,0 12,7

-2,5 -3,5 2,4 0,3

Tulos ennen tilinpäätössiirtoja
  ja veroja 234,5 41,4 168,1 95,9

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron muutos 1,5 1,2
Vapaaehtoisten varausten muutos
Tulos ennen veroja 234,5 41,4 169,6 97,1

Tuloverot -95,9 -44,8 -45,8 -20,7
Vähemmistöosuus -8,5 25,1

Tilikauden voitto 130,1 21,7 123,8 76,4
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TASE

Vastaavaa Konserni Emoyhtiö
Meuro 1999 1998 1999 1998

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 9,8 4,6
Konserniaktiiva 189,6 128,1
Muut pitkävaikutteiset menot 18,3 17,8 7,3 8,8

217,7 150,5 7,3 8,8
Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet 91,5 78,1 25,1 28,0
Rakennukset ja rakennelmat 233,4 199,0 10,6 13,2
Koneet ja kalusto 328,2 287,8 0,6 0,7
Muut aineelliset hyödykkeet 11,9 11,4 0,5 0,6
Ennakkomaksut ja keskeneräiset
  hankinnat 30,5 23,7 1,4 2,7

695,5 600,0 38,2 45,2

Sijoitukset

Osakkeet saman konsernin
  yrityksissä 482,5 506,8
Saamiset saman konsernin
  yrityksiltä 20,0 0,1
Osakkeet osakkuusyrityksissä 195,2 106,3 78,7 51,7
Saamiset osakkuusyrityksiltä 0,5 0,6 0,5 0,6
Muut osakkeet ja osuudet 98,0 75,0 37,4 47,2
Muut saamiset 10,5 32,2 4,2 29,4

304,2 214,1 623,3 635,8

Pysyvät vastaavat yhteensä 1.217,4 964,6 668,8 689,8

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus

Aineet ja tarvikkeet 263,8 235,3
Keskeneräiset tuotteet 280,6 314,8
Valmiit tuotteet/tavarat 114,8 79,7
Ennakkomaksut 8,5 50,0

667,7 679,8

Pitkäaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 9,1 5,2
Saamiset saman konsernin
  yrityksiltä 22,4
Saamiset osakkuusyrityksiltä 10,3 6,2 4,9 0,7
Lainasaamiset 17,0 3,2 1,4 2,0
Laskennalliset verosaamiset 41,4 51,1
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Muut saamiset 0,1 3,7

Siirtosaamiset 3,6 0,8

81,5 70,2 6,3 25,1

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 621,9 551,3 0,2 0,2
Saamiset saman konsernin
  yrityksiltä 240,1 22,7
Saamiset osakkuusyrityksiltä 15,5 23,5 0,1
Lainasaamiset 97,2 81,5 0,6 0,4
Muut saamiset 38,2 43,2 0,1
Siirtosaamiset 121,5 83,5 6,0 4,1

894,3 783,0 246,9 27,6

Rahoitusarvopaperit
Muut osakkeet ja osuudet 4,8 4,8

Rahat ja muut pankkisaamiset 105,5 83,9 29,5 281,5
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 1.753,8 1.616,9 287,5 334,2

Vastaavaa 2.971,2 2.581,5 956,3 1.024,0

TASE
Vastattavaa

Konserni Emoyhtiö
Meuro  1999  1998  1999  1998

Oma pääoma
Osakepääoma 189,7 182,3 189,7 182,3
Ylikurssirahasto 45,5 52,9 45,5 52,9
Muut rahastot 74,4 64,2
Kertyneet voittovarat 269,6 304,3 258,0 227,4
Tilikauden tulos 130,1 21,7 123,8 76,4

709,3 625,4 617,0 539,0

Pääomalainat 117,2 117,2 117,2 117,3
Oma pääoma yhteensä 826,5 742,6 734,2 656,3

Vähemmistöosuus 180,4 57,8

Tilinpäätössiirtojen kertymä
Poistoero 6,4 7,9
Vapaaehtoiset varaukset 0,1 0,1

6,5 8,0

Pakolliset varaukset
Eläkevaraukset 76,6 43,5 3,6 3,7
Verovaraukset 10,7 9,1 1,4 1,4
Muut pakolliset varaukset 86,1 50,2 2,6 2,5

173,4 102,8 7,6 7,6
Vieras pääoma
Pitkäaikainen
Joukkovelkakirjalainat 54,7 79,9 54,7 79,9
Lainat rahoituslaitoksilta 290,7 264,4 89,9 166,7



Eläkelainat 52,9 60,7 14,5 22,1
10(17)

Velat osakkuusyrityksille 0,0
Laskennallinen verovelka 65,2 69,2  
Muut pitkäaikaiset velat 8,1 10,3

471,6 484,5 159,1 268,7

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 283,6 144,3 0,2 16,1
Eläkelainat 6,7 4,3 2,0 1,4
Saadut ennakot 135,4 168,8
Ostovelat 349,3 375,4 0,3 0,5
Velat saman konsernin yrityksille 0,2 0,4
Velat osakkuusyrityksille 6,1 18,5 0,7
Muut lyhytaikaiset velat 144,0 149,9 1,0 30,4
Siirtovelat 394,2 332,6 44,5 34,6

1.319,3 1.193,8 48,9 83,4
Vieras pääoma yhteensä 1.790,9 1.678,3 208,0 352,1

Vastattavaa 2.971,2 2.581,5 956,3 1.024,0
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LIIKEVAIHTO
Muutos

Meuro 1999 % 1998

Wärtsilä NSD 1.896,6 3,4 1.834,6
Sanitec 630,0 10,4 570,8
Imatra Steel 173,0 -11,3 195,1
Muu toiminta(1 8,8 - 10,7
Sisäinen liikevaihto -8,4 - -8,6
Konserni 2.700,0 3,7 2.602,6
1) Metra Kiinteistöt ja konsernijohto

LIIKETULOS(1

Meuro 1999 %(2 1998 %(2

Wärtsilä NSD -28,5 -1,5 -108,3 -5,9
Sanitec 80,6 12,8 77,4 13,6
Imatra Steel 10,8 6,2 20,8 10,6
Muu toiminta(3 209,8 - 97,7 -
Yhteensä 272,7 10,1 87,6 3,4
Nettorahoituskulut -35,7 -1,3 -42,7 -1,7
Tulos ennen satunnaisia eriä 237,0 8,8 44,9 1,7

1) Sisältää osuudet osakkuusyritysten tuloksista.
2) Suhteessa liikevaihtoon.
3) Metra Kiinteistöt ja konsernijohto.

TUNNUSLUKUJA
31.12.1999 31.12.1998

Tulos/osake(1, euro 2,43 0,45
Bruttoinvestoinnit, Meuro 263,8 163,7

% liikevaihdosta 9,8 6,3
Tilauskanta, Wärtsilä NSD, mrd. euro 1,3 1,2
Oma pääoma/osake(2, euro 13,09 11,60
Omavaraisuusaste, % 31,4 28,3
Omavaraisuusaste 2, % 3) 35,5 33,2
Nettovelkaantumisaste 2 0,90 1,05
Nettovelkaantumisaste 2 3) 0,68 0,75

1) Ilman vaihtovelkakirjalainojen mahdollista laimennusvaikutusta.
2) Ilman omaan pääomaan sisältyvää 117 milj. euron vaihdettavaa

pääomalainaa.
3) 117 milj. Euron vaihdettava pääomalaina omassa pääomassa.
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HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN
1999 1998

Wärtsilä NSD 8 472 7 396
Sanitec 5 796 5 034
Imatra Steel 1 237 1 252
Muu toiminta(1 46 84
Konserni 15 551 13 766
Henkilöstö kauden lopussa 17937 14 422
1) Metra Kiinteistöt ja konsernijohto.

JOHDANNAISTEN NIMELLISARVO 31.12.1999

Kokonais- joista suljettuja
Meuro määrä sopimuksia

Korko-optiot, ostetut 39,8
Korko-optiot, asetetut 29,9
Koronvaihtosopimukset 339,1
Valuuttatermiinit 962,6 133,1
Valuuttaoptiot, ostetut 36,4
Valuuttaoptiot, asetetut 10,5

Jos kaikki yllä olevat johdannaiset olisi myyty markkinahintaan
katsauskauden lopussa, nettovaikutus olisi ollut +2,1 miljoonaa euroa.

RAHOITUSLASKELMA

Meuro 1999 1998

Liiketoiminnan nettorahavirta 106,9 103,0
Investointien nettorahavirta -32,1 -17,4
Rahoitustoimintojen nettorahavirta -59,1 -120,0
Likvidien varojen muutos 15,7 -34,4
Likvidit varat kauden alussa 94,6 118,3
Likvidit varat kauden lopussa 110,3 83,9

OSAKKEET 31.12.1999 
Sarja A Sarja B Yhteensä

Osakemäärä 13.935.104 40.265.142 54.200.246
Äänimäärä 139.351.040 40.265.142 179.616.182
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WÄRTSILÄ NSD
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Meuro 1999 1998
Voimalat 655,4 722,9
Merimoottorit 637,7 620,5
Huolto 589,9 466,8
Muut 13,6  24,4

1.896,6 1.834,6

WÄRTSILÄ NSD
TILAUSKANTA LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN

Meuro 1999 1998
Voimalat 460,3 543,9
Merimoottorit 678,1 591,8
Huolto ja muut 176,5 74,5

1.314,9 1.210,2
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METRA OYJ ABP

HALLITUKSEN VOITONJAKOEHDOTUS VARSINAISELLE
YHTIÖKOKOUKSELLE 23.3.2000

Konsernin kertyneet voittovarat 31.12.1999 olivat 398.340,92 euroa ja
niistä voitonjakokelpoiset varat olivat 356.933,81 euroa. Emoyhtiön
tulos päättyneeltä tilikaudelta oli 123.531 euroa ja aikaisemmilta
tilikausilta kertyneet voittovarat  254.357 euroa. Emoyhtiön
voitonjakokelpoiset varat  31.12.1999 olivat 377.888 euroa. Osinkoon
oikeuttavia osakkeita on 54.200.246 kappaletta. Hallitus esittää,
että:

1) Osinkoa jaetaan 0,50 euroa (noin 2,97 markkaa) osakkeelta eli
yhteensä 27.100.123,00 euroa.

2)  Lisäksi jaetaan ylimääräistä osinkoa Sanitec Oyj Abp:n osakkeina
ja rahana arvoltaan 2,35 euroa (noin 13,97 markkaa) osakkeelta eli
kokonaisarvoltaan 127.370.578,10 euroa. Mainittu arvo edustaa osingon
saajalle tulevaa osingon määrää. Osakkeina jaettavan osingon osuus
kokonaisosingosta määräytyy osingon maksupäivän markkina-arvon mukaan.
Yhtiö kirjaa osinkona jaettavat osakkeet niiden kirjanpitoarvon mukaan
voitonjakokelpoisten varojensa vähennykseksi. Vähennyksen määrä
riippuu osinkona jaettavaksi tulevien osakkeiden lopullisesta
määrästä.

Osinko maksetaan Sanitec Oyj Abp:n osakkeina. Kuitenkin ne Metra Oyj
Abp:n osakkeenomistajat, joiden Metra Oyj Abp:n A- tai B-sarjan
osakkeiden lukumäärä osakelajeittain ei yksittäisellä arvo-
osuustilillä osingonmaksun täsmäytyspäivänä ylitä 99 osaketta, saavat
siltä osin koko osingon 2,35 euroa/osake yksinomaan rahana. Ne Metra
Oyj Abp:n osakkeenomistajat, joiden yksittäiselle arvo-osuustilille
osingonmaksun täsmäytyspäivänä kirjattujen A- tai B-sarjan osakkeiden
lukumäärä on  osakelajeittain 100 osaketta tai enemmän, saavat saman
arvoisen osingon Sanitec Oyj Abp:n osakkeina. Osinkona jaettavien
osakkeiden lukumäärä lasketaan Sanitec Oyj Abp:n osakkeen keskikurssin
mukaan Helsingin Pörssissä osingon maksupäivänä. Jos
osakkeenomistajalle osinkona jaettavien Sanitec Oyj Abp:n osakkeiden
lukumäärä kokonaisina osakkeina laskettuna ei mene tasan osingon
kokonaismäärän kanssa, maksetaan tarvittava tasoituserä rahana.
Tasoituserät lasketaan osakelajeittain kunkin arvo-osuustilin osalta
erikseen.

Hallitus valtuutetaan tekemään ylimääräisen osingonjaon käytännön
toteuttamisen mahdollisesti edellyttämiä täsmennyksiä ja teknisiä
korjauksia. Hallitus esittää lisäksi, että osingonmaksun yhteydessä
suoritettavaksi tulevan varainsiirtoveron maksaa Metra Oyj Abp.



Ylimääräisen osingonjaon täsmäytyspäivä on 28.3.2000 ja osingon
maksupäivä 7.4.2000. Teknisistä syistä maksetut osingot kirjautuvat
osakkaiden tileille ensimmäisenä pankkipäivänä sen jälkeen eli
10.4.2000.
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Niille osakkeenomistajille, jotka eivät ole siirtäneet osakkeitaan
arvo-osuusjärjestelmään, osinko maksetaan, kun heidän osakkeensa on
siirretty järjestelmään. Kuitenkin yllä kohdassa 2 mainittu
ylimääräinen osinko maksetaan yksinomaan rahassa niille osinkoon
oikeutetuille, joiden osakkeet eivät täsmäytyspäivänä ole
rekisteröityinä heidän arvo-osuustililleen.
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METRA OYJ ABP

HALLITUKSEN EHDOTUS 23.3.2000 PIDETTÄVÄLLE VARSINAISELLE
YHTIÖKOKOUKSELLE VAIHDETTAVIEN DEBENTUURILAINOJEN VAIHTOSUHTEEN JA
OPTIOLAINAN PERUSTEELLA MERKITTÄVIEN OSAKKEIDEN MERKINTÄHINNAN
MUUTTAMISESTA

Hallituksen 31.12.1999 päättyneeltä tilikaudelta ehdottama
ylimääräinen osinko 2,35 euroa (noin 13,97 markkaa) osakkeelta
poikkeaa merkittävästi yhtiön vuosittain maksamasta normaalista
osingosta. Tämän vuoksi hallitus ehdottaa, että Metra Oyj Abp:n vuoden
1994 vaihdettavien debentuurilainojen vaihtosuhdetta ja Metra Oyj
Abp:n vuoden 1996 optiolainaan liittyvien optiotodistusten mukaista
Metran B-osakkeen merkintähintaa muutetaan ylimääräisen osingon määrää
vastaavasti.

Ehdotetun muutoksen jälkeen A-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan
jokainen 10.000 markan nimellisarvoinen debentuuri voidaan vaihtaa 44
kappaleeseen Metran A-osaketta ja 44 kappaleeseen Metran B-osaketta,
kun vaihtosuhde on nykyisten ehtojen mukaan 39 A-osaketta ja 39 B-
osaketta.

B-sarjan osakkeisiin vaihdettavan lainan jokainen 10.000 markan
nimellisarvoinen debentuuri voidaan vastaavasti muutoksen jälkeen
vaihtaa 88 kappaleeseen Metran B-osaketta, kun vaihtosuhde on
nykyisten ehtojen mukaan 78 B-osaketta. Metran lainaehtojen mukainen
oikeus lainojen takaisinmaksuun osakkeen kurssikehityksen perusteella
määräytyy muutoksen jälkeen uuden vaihtosuhteen perusteella.
Vaihdettavien debentuurilainojen muut ehdot säilyvät ennallaan.

Vaihtosuhteen muutoksen jälkeen osakepääomaa voidaan A-sarjan
osakkeisiin vaihdettavan lainan osalta  korottaa vaihtamalla
debentuureja A-osakkeisiin yhteensä enintään 5.390.000 eurolla ja B-
osakkeisiin yhteensä enintään 5.390.000 eurolla. B-sarjan osakkeisiin
vaihdettavan lainan osalta osakepääomaa voidaan vastaavasti korottaa
vaihtamalla debentuureja B-osakkeisiin yhteensä enintään 10.780.000
eurolla.

Optiotodistusten mukainen Metran B-osakkeen merkintähinta alenee
ehdotetun muutoksen johdosta 15,84 eurosta (94,18 markasta) 13,49
euroon (80,21 markkaan). Optiolainan ja optiotodistusten muut ehdot
säilyvät ennallaan.

Lisäksi ehdotetaan, että hallitus valtuutetaan päättämään muutoksiin
liittyvistä muista seikoista ja käytännön toimenpiteistä.
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METRA OYJ ABP

HALLITUKSEN EHDOTUS 23.3.2000 PIDETTÄVÄLLE VARSINAISELLE
YHTIÖKOKOUKSELLE HALLITUKSEN VALTUUTTAMISESTA PÄÄTTÄMÄÄN OMIEN
OSAKKEIDEN HANKKIMISESTA JA NIIDEN LUOVUTTAMISESTA

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle:

1   että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen yhden vuoden ajaksi
yhtiökokouksen päätöksestä hankkimaan voitonjakoon käytettävissä
olevilla varoilla muussa kuin osakkeenomistajien omistusten suhteessa
julkisessa kaupankäynnissä kulloinkin voimassa olevaan pörssikurssiin
yhtiön omia A- ja B-sarjan osakkeita osakelajien osakkeiden
lukumäärien suhteessa siten, että hankittavien osakkeiden
yhteenlaskettu nimellisarvo ja niiden tuottama äänimäärä on enintään
viisi prosenttia (5 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden
äänimäärästä. Valtuutusta saadaan käyttää osakkeiden hankkimiseksi
käytettäväksi vastikkeena tulevissa yrityskaupoissa tai teollisissa
järjestelyissä tai käytettäväksi yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi
tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Osakkeet voidaan ostaa myös
muuta kuin rahavastiketta vastaan.

2   että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen yhden vuoden ajaksi
yhtiökokouksen päätöksestä luovuttamaan yhdessä tai useammassa erässä
osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen edellä mainitun valtuutuksen
perusteella hankittuja osakkeita siten, että luovutettavien osakkeiden
yhteenlaskettu nimellisarvo ja niiden tuottama äänimäärä on enintään
viisi prosenttia (5 %) yhtiön osakepääomasta ja kaikkien osakkeiden
äänimäärästä. Osakkeita saadaan luovuttaa vastikkeena yrityskaupoissa
tai teollisissa järjestelyissä tai käytettäväksi yhtiön
pääomarakenteen kehittämiseksi tai osana yhtiön kannustinjärjestelmää.
Luovutuksen tulee tapahtua julkisessa kaupankäynnissä kulloinkin
vallitsevasta käyvästä arvosta. Osakkeet voidaan luovuttaa myös muuta
kuin rahavastiketta vastaan.

Helsingissä 15. päivänä helmikuuta 2000

HALLITUS
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